

Príloha č. 1 - Ocenený výkaz výmer Zhotoviteľa predložený do verejného obstarávania

KRYCÍ LIST ROZPOČTU					
Názov stavby	Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy RTVS		JKSO		
			EČO		
			Miesto		
			IČO	IČ DPH	
Objednávateľ	Rozhlas a televízia Slovensko, Mlynská dolina, BA				
Projektant					
Zhotoviteľ	Reinter s.r.o.				
Spracoval					
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV	
		5. 5. 2022		CPA	
Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
Rozpočtové náklady v EUR					
A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky 203 105,85	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 175 773,97	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 315 235,94	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 195 524,49	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 666,36			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 813,45			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 891 120,06	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 2 954,20
Projektant		D Celkové náklady			
Dátum a podpis		Pečiatka			
Objednávateľ		E Prípochy a odpočty			
Dátum a podpis		Pečiatka			
Zhotoviteľ		23 Súčet 7, 12, 19-22		894 074,26	
Dátum		24 DPH 20,00 % z 894 074,26		178 814,85	
		25 Cena s DPH (r. 23-24)		1 072 889,11	
		26 Dodávky objednávateľa		0,00	
		27 Kľúčová doložka		0,00	
		28 Zvýhodnenie		0,00	



Mlynská dolina
845 45 Bratislava
Slovenská republika

Zmluva číslo: ZM2028849

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy RTVS

Objednávateľ: Rozhlas a televízia Slovensko, Mlynská dolina, BA

Zhotoviteľ: Reinter s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 5. 5. 2022

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
KOSICE	Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy RTVS	894 074,26	178 814,85	1 072 889,11	2 954,20	891 120,06	0,00	0,00	0,00
01-1	Zateplenie obvodového plášt'a	157 949,09	31 589,82	189 538,91	0,00	157 949,09	0,00	0,00	0,00
01-2	Zateplenie strešného plášt'a	220 868,98	44 173,80	265 042,78	0,00	220 868,98	0,00	0,00	0,00
01-3	Výmena otvorových konštrukcií	76 350,48	15 270,10	91 620,58	0,00	76 350,48	0,00	0,00	0,00
01-4	Ostatné	207 376,54	41 475,31	248 851,85	1 300,00	206 076,54	0,00	0,00	0,00
01-bl	Bleskozvod	7 100,78	1 420,16	8 520,94	0,00	7 100,78	0,00	0,00	0,00
01-sr	Silnopráúdové rozvody	123 655,28	24 731,06	148 386,34	0,00	123 655,28	0,00	0,00	0,00
01-uv	Ústredné vykurovanie	31 207,64	6 241,53	37 449,17	1 465,20	29 742,44	0,00	0,00	0,00
01-vzt	Vzduchotechnika	44 179,65	8 835,93	53 015,58	189,00	43 990,65	0,00	0,00	0,00
01-zt	Zdravotechnika	25 385,82	5 077,16	30 462,98	0,00	25 385,82	0,00	0,00	0,00
Celkom		894074,26	178814,85	1 072 889,11	2 954,20	891 120,06	0,00	0,00	0,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy RTVS	JKSO	
Názov objektu	Zateplenie obvodového plášťa	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Rozhlas a televízia Slovensko, Mlynská dolina, BA		
Projektant			
Zhotoviteľ	Reinter s.r.o.		
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	05.05.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR						
A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	101 744,45	8	Práca nadčas	0,00
2		Montáž	53 378,24	9	Bez pevnej podl.	0,00
3	PSV	Dodávky	1 885,94	10	Kultúrna pamiatka	0,00
4		Montáž	940,46	11		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			
6		Montáž	0,00			
7	ZRN (r. 1-6)		157 949,09	12	DN (r. 8-11)	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00
13	GZS					
14	Projektové práce					
15	Sťažené podmienky					
16	Vplyv prostredia					
17	Iné VRN					
18	VRN z rozpočtu					
19	VRN (r. 13-18)					
22	Ostatné náklady					

Projektant		Pečiatka	
Dátum a podpis			
Objednávateľ		Pečiatka	
Dátum a podpis			
Zhotoviteľ		Pečiatka	
Dátum a podpis			

D Celkové náklady	
23	Súčet 7, 12, 19-22
24	DPH 20,00 % z 157 949,09
25	Cena s DPH (r. 23-24)
26	Dodávky zadávateľa
27	Klíza doložka
28	Zvýhodnenie + -

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy RTVS
Objekt: Zateplenie obvodového plášťa

Objednávateľ: Rozhlas a televízia Slovensko, Mlynská dolina, BA

Zhotoviteľ: Reinter s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 5. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

155 122,69

1	310239211	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4 m ² v murive nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú	m ³	1,410	235,04	331,41
---	-----------	--	----------------	-------	--------	--------

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

133 243,59

2	622463024	Príprava vonkajšieho podkladu stien , podkladný náter	m ²	1 483,685	1,85	2 744,82
3	622464222	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikátová,, škrabaná, hr. 2 mm	m ²	1 351,133	13,35	18 037,63
4	622465111	Vonkajšia omietka stien , mramorové zrná, weber.pas marmolit, jemnozrná	m ²	132,552	21,05	2 790,22
5	622481119	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m ²	136,500	7,50	1 023,75
6	625250151	Doteplenie konštrukcie hr. 30 mm, systém XPS STYRODUR 2800 C - PCI, lepený celoplošne bez prikotvenia	m ²	182,000	35,26	6 417,32
7	625251363	Kontaktný zatepľovací systém hr. 220 mm MINERAL, zatĺkacie kotvy	m ²	1 203,673	80,83	97 292,89
8	625251372	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm MINERAL	m ²	147,460	33,48	4 936,96

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

18 929,69

9	941941042	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m ²	1 657,002	2,08	3 446,56
10	941941292	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, v. nad 10 do 30 m	m ²	4 971,006	1,34	6 661,15
11	941941842	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m ²	1 657,002	1,33	2 203,81
12	952902110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m ²	267,690	0,18	48,18
13	953945321	Hliníkový soklový profil šírky 223 mm	m	165,690	10,32	1 709,92
14	953945351	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou sieťovinou	m	86,700	2,73	236,69
15	953995407	Okenný a dverový dilatčný profil Plus	m	587,440	5,47	3 213,30
16	953995412	Nadokenný profil s priznanou okapničkou	m	108,050	3,15	340,36
17	978059631	vonkajších vrátane podkladovej omietky nad 2 m ² , - 0,08900t	m ²	138,488	3,57	494,40
18	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	37,701	5,13	193,41
19	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	12,567	9,22	115,87
20	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	113,103	0,29	32,80
21	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	12,567	7,25	91,11
22	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	12,567	0,81	10,18
23	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	12,567	10,50	131,95

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

99 Presun hmôt HSV 2 618,00

24	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	143,925	18,19	2 618,00
----	-----------	---	---	---------	-------	----------

PSV Práce a dodávky PSV 2 826,40

713 Izolácie tepelné 1 180,06

25	713132213	Montáž tepelnej izolácie stien a základov xps kotvením (vrát. kotiev)	m2	100,815	6,15	620,01
26	283750000700	Doska XPS STYRODUR 2800 C hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, ISOVER	m2	14,400	8,13	117,07
27	283750000500	Doska XPS STYRODUR 2800 C hr. 30 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, ISOVER	m2	88,143	4,88	430,14
28	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	9,169	1,40	12,84

762 Konštrukcie tesárske 17,16

29	762341811	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60°, z dosiek hrubých, hobľovaných, -0.01600t	m2	5,700	2,88	16,42
30	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	0,165	4,50	0,74

767 Konštrukcie doplnkové kovové 1 629,18

31	767330308	Montáž oblej alebo plochej striešky od steny nad vchodové dvere z komorového polykarbonátu resp. akrylátu nad 1900 do 2700 mm	ks	1,000	250,00	250,00
32	553580018800	5 Strieška so sklom zavesená na ťahliach-komplet s kotvením	ks	1,000	1 050,00	1 050,00
33	767996802	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštr. nad 50 do 100 kg, -0,00100t	kg	150,000	2,08	312,00
34	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	15,621	1,10	17,18

Celkom 157 949,09

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy RTVS	JKSO	
Názov objektu	Zateplenie strešného plášt'a	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Rozhlas a televízia Slovensko, Mlynská dolina, BA		
Projektant			
Zhotoviteľ	Reinter s.r.o.		
Spracoval			
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	05.05.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR									
A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	633,36	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	11 312,47	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	107 436,02	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	101 487,13	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		220 868,98	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis		Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	220 868,98
Objednávateľ			24	DPH 20,00 % z 220 868,98	44 173,80
			25	Cena s DPH (r. 23-24)	265 042,78
Dátum a podpis		Pečiatka	E Prípochty a odpočty		
Zhotoviteľ			26	Dodávky zadávateľa	0,00
			27	Kízavá doložka	0,00
Dátum a podpis			28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy RTVS
Objekt: Zateplenie strešného plášt'a

Objednávateľ: Rozhlas a televízia Slovensko, Mlynská dolina, BA

Zhotoviteľ: Reinter s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 5. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 11 945,83

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 345,04

1	611461116	Priprava vnútorného podkladu stropov , Univerzálny základ	m2	75,310	1,85	139,32
2	611461181	Vnútorná omietka stropov štuková strojné miešanie, ručné nanášanie, , hr. 2 mm	m2	75,310	8,51	640,89
3	611481119	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	75,310	7,50	564,83

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 10 585,15

4	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	75,310	3,49	262,83
5	952902110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	75,310	0,18	13,56
6	965081112	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka s akoukoľvek výplňou škár z dlaždíc povalových, -0,04500t	m2	852,670	1,09	929,41
7	965082920	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 100 mm, -1,40000t	m3	85,267	10,14	864,61
8	978011191	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	75,310	2,63	198,07
9	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	544,998	5,13	2 795,84
10	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	181,666	9,22	1 674,96
11	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 634,994	0,29	474,15
12	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	181,666	7,25	1 317,08
13	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	181,666	0,81	147,15
14	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	181,666	10,50	1 907,49

99 Presun hmôt HSV 15,64

15	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,860	18,19	15,64
----	-----------	---	---	-------	-------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 208 923,15

713 Izolácie tepelné 38 431,39

16	713111124	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou , spodkom prikotvením (vrátane kotiev)	m2	150,620	5,39	811,84
17	32035	Isover Multimax 30 10 cm - balenie 3,6 m2	m2	153,632	14,20	2 181,57
18	713120010	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	852,670	2,96	2 523,90
19	11885	Isover Vario parozábrana	m2	980,571	3,66	3 588,89
20	713121121	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v dvoch vrstvách	m2	852,670	3,91	3 333,94

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
21	3203	Isover Multimax 30 10 cm - balenie 3,6 m2	m2	1 739,447	14,20	24 700,15
22	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	3,500	368,89	1 291,10

762 Konštrukcie tesárske

31 342,18

23	762421220	Montáž obloženia stropov alebo strešných podhládov doskami tvrdými drevotrieskovými na zraz	m2	852,670	5,94	5 064,86
24	607150000100	Doska montážna 10mm	m2	886,777	7,23	6 411,40
25	762421305	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 22 mm	m2	852,670	21,06	17 957,23
26	762495000	Spojovacie prostriedky pre olištovanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov a stien - klince, závrtky	m2	852,670	0,74	630,98
27	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	4,250	300,64	1 277,71

764 Konštrukcie klampiarske

136 730,88

28	764171242	Krytina - úžľabie, sklon strechy od 30° do 45°	m	90,000	24,61	2 214,90
29	7641712586	Krytina - nárožie sklon strechy od 30° do 45°	m	140,000	22,91	3 207,40
30	764171269	Krytina - sneholap korunkový	ks	420,000	3,28	1 377,60
31	764171802	Krytina lakoplastová sklon strechy nad 45°	m2	2 600,000	34,22	88 972,00
32	764171837	Krytina - hrebene z hrebenáčov, sklon strechy od 30° do 45°	m	25,000	22,33	558,25
33	764171837pp	Krytina - vetrací rímsový hrebenáč sklon strechy od 30° do 45°	m	220,000	22,33	4 912,60
34	764171843p	Krytina - odvetravací hrebenáč, sklon strechy od 30° do 45°	ks	36,000	24,23	872,28
35	764311822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	2 500,000	4,99	12 475,00
36	764311891	Demontáž krytiny hladkej strešnej, príplatok za sklon nad 30° do 45°	m2	2 500,000	0,33	825,00
37	764331530	Lemovanie z hliníkového farebného Al plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm	m	220,000	13,17	2 897,40
38	764352614	Zvodové rúry z hliníkového farebného Al plechu, kruhové priemer 150 mm, vrátane kolien, vpustov...	m	80,000	27,21	2 176,80
39	764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	220,000	2,14	470,80
40	764352813	Žľaby z hliníkového farebného Al plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	220,000	26,54	5 838,80
41	764410780	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 630 mm	m	120,000	30,88	3 705,60
42	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	107,050	2,71	290,11
43	764421870	Demontáž oplechovania ríms rš od 400 do 500 mm, -0,00252t	m	171,160	2,85	487,81
44	764454803	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t	m	80,500	1,90	152,95
45	764721117	Oplechovanie ríms z plechov rš. 500 mm-lemovací plech	m	10,000	22,65	226,50
46	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,850	1 316,64	5 069,08

765 Konštrukcie - krytiny tvrdé

2 072,82

47	765332597	Montáž strešného okna, pre nevykurované priestory	ks	8,000	118,75	950,00
48	p	Strešný okno, šxv 450x730 mm,	ks	8,000	128,25	1 026,00
49	765361805	Demontáž krytiny z asfaltových šindľov, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,012t	m2	5,700	7,60	43,32
50	998765202	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,650	20,19	53,50

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

767 Konštrukcie doplnkové kovové 168,90

51	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	200,000	0,82	164,00
52	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,000	1,63	4,90

784 Maľby 176,98

53	784452261	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	75,310	0,85	64,01
54	784452361	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané jednonásobné tónované na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	75,310	1,50	112,97

Celkom 220 868,98

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy RTVS	JKSO	
Názov objektu	Výmena otvorových konštrukcií	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Rozhlas a televízia Slovensko, Mlynská dolina, BA		
Projektant			
Zhotoviteľ	Reinter s.r.o.		
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	05.05.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	377,49	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	7 025,95	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	61 158,78	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	7 788,26	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		76 350,48	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant						D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22			76 350,48
Objednávateľ						24 DPH 20,00 % z 76 350,48			15 270,10
						25 Cena s DPH (r. 23-24)			91 620,58
Dátum a podpis				Pečiatka		E Prípochty a odpochty			
Zhotoviteľ						26 Dodávky zadávateľa			0,00
						27 Kľzavá doložka			0,00
Dátum a podpis						28 Zvýhodnenie + -			0,00

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy RTVS
Objekt: Výmena otvorových konštrukcií

Objednávateľ: Rozhlas a televízia Slovensko, Mlynská dolina, BA

Zhotoviteľ: Reinter s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 5. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 7 403,44

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 5 250,75

1	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	589,840	2,29	1 350,73
2	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	235,936	16,53	3 900,02

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 961,46

3	968061112	Vyvesenie dreveného okenného kridla do suti plochy do 1,5 m2, -0,01200t	ks	9,000	0,29	2,61
4	968061113	Vyvesenie dreveného okenného kridla do suti plochy nad 1,5 m2, -0,01600t	ks	76,000	0,59	44,84
5	968061126	Vyvesenie dreveného dverného kridla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	2,000	0,86	1,72
6	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,07500t	m2	0,870	9,02	7,85
7	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06200t	m2	10,830	5,42	58,70
8	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	216,880	4,49	973,79
9	968062456	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06700t	m2	3,000	7,74	23,22
10	968071112	Vyvesenie kovového okenného kridla do suti plochy do 1, 5 m2	ks	2,000	0,43	0,86
11	968072244	Vybúranie kovových rámov okien jednoduchých plochy do 1 m2, -0,06500t	m2	0,640	6,00	3,84
12	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	1,773	15,48	27,45
13	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	53,511	5,13	274,51
14	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	17,837	9,22	164,46
15	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	160,533	0,29	46,55
16	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	17,837	7,25	129,32
17	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	17,837	0,81	14,45
18	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	17,837	10,50	187,29

99 Presun hmôt HSV 191,23

19	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	10,513	18,19	191,23
----	-----------	---	---	--------	-------	--------

PSV Práce a dodávky PSV 68 947,04

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

766 Konštrukcie stolárske

68 132,14

20	766621081	Montáž okna plastového na PUR penu	m	576,100	14,50	8 353,45
21	611410005300	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 400x600 mm, izolačné trojsklo, -01	ks	2,000	57,78	115,56
22	611410010400	Plastové okno dvojkrídlové OS+O, vxš 2200x1300 mm, izolačné trojsklo, -02,03	ks	75,000	673,59	50 519,25
23	611410010300	Plastové okno dvojkrídlové OS+O, vxš 2200x800 mm, izolačné trojsklo, 04	ks	4,000	424,16	1 696,64
24	611410009400	Plastové okno dvojkrídlové OS+O, vxš 1400x1700 mm, izolačné trojsklo, 05	ks	1,000	521,56	521,56
25	611410009100	Plastové okno dvojkrídlové OS+O, vxš 1400x850 mm, izolačné trojsklo, -06	ks	1,000	361,69	361,69
26	611410005300 5	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 600x600 mm, izolačné trojsklo, -07	ks	1,000	166,30	166,30
27	611410007200	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 1000x1300 mm, izolačné trojsklo, -08	ks	2,000	357,72	715,44
28	766641161	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	13,740	14,50	199,23
29	611670001000 pp	Plastové dvere exteriérové s ocel. jadrom presklenné trojsklo -D01	ks	1,000	1 531,23	1 531,23
30	611670001000 pp6	Plastové dvere exteriérové s ocel. jadrom presklenné trojsklo 900/1970 -D02 P	ks	1,000	978,44	978,44
31	766694151	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	6,000	7,50	45,00
32	611560000700	Parapetná doska plastová, šírka 500 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech,	m	106,450	15,00	1 596,75
33	611560000800	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech,	ks	84,000	0,55	46,20
34	766694152	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	78,000	7,50	585,00
35	766694980	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	85,000	1,27	107,95
36	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	740,557	0,80	592,45

767 Konštrukcie doplnkové kovové

814,90

37	767112812p	Demontáž OK mreží zváraných, -0,03300t	m2	101,470	7,50	761,03
38	767649195	Montáž doplnkov dverí - zámok	ks	2,000	7,50	15,00
39	1	Zámok dozický	ks	2,000	15,00	30,00
40	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	8,061	1,10	8,87

Celkom

76 350,48

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy RTVS	JKSO	
Názov objektu	Ostatné	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Rozhlas a televízia Slovensko, Mlynská dolina, BA		
Projektant			
Zhotoviteľ	Reinter s.r.o.		
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	05.05.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR									
A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	16 676,39	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	56 436,27	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	80 042,70	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	52 921,18	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		206 076,54	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	1 300,00

Projektant		D Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 207 376,54
		25	Cena s DPH (r. 23-24)
Dátum a podpis	Pečiatka		248 851,85
Zhotoviteľ		E Prípochy a odpochy	
Dátum a podpis		26	Dodávky zadávateľa
		27	Klízáva doložka
		28	Zvýhodnenie + -

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy RTVS
Objekt: Ostatné

Objednávateľ: Rozhlas a televízia Slovensko, Mlynská dolina, BA

Zhotoviteľ: Reinter s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 5. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

73 112,66

1 Zemné práce

1 210,46

1	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	57,950	2,50	144,88
2	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	23,180	31,91	739,67
3	132201109	Příplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	23,180	9,03	209,32
4	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	23,180	3,62	83,91
5	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	76,000	0,43	32,68

3 Zvislé a kompletné konštrukcie

5 324,43

6	310239211	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4 m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú	m3	4,621	185,00	854,89
7	317162101	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1000 mm	ks	15,000	11,62	174,30
8	317162103	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1500 mm	ks	2,000	17,64	35,28
9	317944311	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv do č.12	t	0,196	1 566,93	307,12
10	342272102	Priečky z tvárnic YTONG hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (100x249x599)	m2	39,344	28,15	1 107,53
11	342272104	Priečky z tvárnic YTONG hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	m2	87,602	32,48	2 845,31

5 Komunikácie

1 488,30

12	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	11,000	5,50	60,50
13	567134215	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 200 mm	m2	11,000	30,00	330,00
14	569251111	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkopieskom alebo kamen. ťaženým hr. 150 mm	m2	65,000	8,25	536,25
15	569731111	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, kamenivom drveným hr. 100 mm	m2	65,000	5,50	357,50
16	596811320	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z kameniva, veľ. do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	11,000	13,50	148,50
17	592460014500	Platňa betónová, rozmer 500x500x50 mm, sivá	ks	11,110	5,00	55,55

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

42 791,59

18	611461116	Príprava vnútorného podkladu stropov, Univerzálny základ	m2	43,630	1,85	80,72
19	611461181	Vnútorná omietka stropov štuková strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 2 mm	m2	43,630	8,51	371,29
20	611481119	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	43,630	7,50	327,23
21	612421431	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových	m2	3 502,110	6,46	22 623,63

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
22	612462402	Vnútna sanačná omietka stien prednástreč, Esco-Fluat	m2	185,038	5,00	925,19
23	612462441	Vnútna sanačná omietka stien Schomburg Thermopal-ES-33 jemná omietka, hr. 3 mm	m2	185,038	9,50	1 757,86
24	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien Univerzálny základ	m2	634,772	1,85	1 174,33
25	612465135	Vnútna omietka stien , vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Jadrová omietka, hr. 10 mm	m2	201,446	9,51	1 915,75
26	612465181	Vnútna omietka stien štuková , strojné miešanie, ručné nanášanie,, hr. 3 mm	m2	634,772	6,86	4 354,54
27	612467201p	Vnútny sanačný systém stien „špic“ Schomburg-Thermopal SP	m2	185,038	3,50	647,63
28	6124672032	Vnútny sanačný systém stien , podkladná omietka ,Schomburg Thermopal-SR24 hr. 15 mm	m2	185,038	19,50	3 608,24
29	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	194,862	7,50	1 461,47
30	632452219	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 50 mm	m2	75,310	18,00	1 355,58
31	632452246	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 35 mm	m2	94,850	20,00	1 897,00
32	632452613	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 5 mm	m2	34,250	8,50	291,13

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

19 089,80

33	916561211	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	130,000	7,50	975,00
34	592170001800	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	131,300	2,22	291,49
35	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	1 520,440	3,49	5 306,34
36	952902110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	2 105,420	0,18	378,98
37	962031132	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, - 0,19600t	m2	178,479	1,96	349,82
38	963053935	Búranie železobetónových schodiskových ramien monolitických, -0,39200t	m2	2,200	28,91	63,60
39	965043341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazaín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	6,496	54,26	352,47
40	965044201	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm	m2	10,588	4,17	44,15
41	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	54,600	2,65	144,69
42	968061125	Vyvesenie dreveného dverného kridla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	19,000	0,48	9,12
43	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,07500t	m2	0,870	9,02	7,85
44	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06200t	m2	10,830	5,42	58,70
45	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	216,880	4,49	973,79
46	968071112	Vyvesenie kovového okenného kridla do suti plochy do 1, 5 m2	ks	2,000	0,43	0,86
47	968072244	Vybúranie kovových rámov okien jednoduchých plochy do 1 m2, -0,06500t	m2	0,640	6,00	3,84
48	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, - 0,07600t	m2	23,443	15,48	362,90
49	971033631	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr. do 150 mm, -0,27000t	m2	1,890	3,47	6,56
50	971033651	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	3,024	40,75	123,23

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
51	974031167	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 150 mm a š. nad 200 mm, - 0,08100t	m	6,000	5,91	35,46
52	978011191	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	75,310	2,63	198,07
53	978013191	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	585,326	2,07	1 211,62
54	978059531	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	345,948	2,74	947,90
55	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	474,663	5,13	2 435,02
56	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	158,221	9,22	1 458,80
57	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 423,989	0,29	412,96
58	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	158,221	7,25	1 147,10
59	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	158,221	0,81	128,16
60	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	158,221	10,50	1 661,32

99 Presun hmôt HSV

3 208,08

61	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	176,365	18,19	3 208,08
----	-----------	---	---	---------	-------	----------

PSV Práce a dodávky PSV

132 963,88

711 Izolácie proti vode a vlhkosti

4 666,08

62	711113131	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 1K hr. 2 mm na ploche vodorovnej	m2	75,310	15,83	1 192,16
63	711113141	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 1K hr. 2 mm na ploche zvislej	m2	185,038	16,56	3 064,23
64	711761624	Zhotovenie detailov, uzáver dilatač. škár vodor. pásom	m	83,520	0,78	65,15
65	245610003500	Páska tesniaca špeciálna ASO-DICHTBAND 2000-S, pre náročné aplikácie s vysokým zaťažením, 120 mm/50 m, SCHOMBURG	m	87,696	2,53	221,87
66	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	45,435	2,70	122,67

713 Izolácie tepelné

2 958,02

67	713111124	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou , spodkom prikotvením (vrátane kotiev)	m2	130,890	6,85	896,60
68	32035	Isover Multimax 30 10 cm - balenie 3,6 m2	m2	89,005	14,20	1 263,87
69	6987	Isover Multimax 30 12 cm - balenie 3,6 m2	m2	44,503	17,05	758,78
70	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	27,695	1,40	38,77

714 Akustické a protiotrasové opatrenie

1 263,78

71	714111301	Montáž akustických obkladov z drevených panelov -spätná montáž	m2	50,150	25,00	1 253,75
72	998714202	Presun hmôt pre izolácie akustické a protiotrasové opatrenia v objektoch výšky (hĺbky) nad 6 do 12 m	%	12,538	0,80	10,03

763 Konštrukcie - drevostavby

59 725,41

73	763129621	Demontáž dosiek sadrokartónovej predsadenej alebo šachtovej steny, jednoduché opláštenie, -0,01300t	m2	58,320	0,67	39,07
----	-----------	---	----	--------	------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
74	763135020	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná, doska biela	m2	1 444,410	37,50	54 165,38
75	763139531	Demontáž sadrokartónového podhľadu s jednovrstvou nosnou konštrukciou z oceľových profilov, jednoduché opláštenie, -0,02106t	m2	927,440	3,21	2 977,08
76	763161515	Montáž SDK obkladu - kapotáže r. š. nad 500 do 1000 mm, 1x hrana s rohovou lištou, jednoduché opláštenie doskami hr. 12,5 mm	m	58,320	35,00	2 041,20
77	998763403	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	418,899	1,20	502,68

766 Konštrukcie stolárske

8 527,20

78	766662112	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	19,000	20,00	380,00
79	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený, SAPELI	ks	19,000	20,00	380,00
80	611610002200	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, D03L,D04L,D04P	ks	19,000	185,00	3 515,00
81	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové	ks	19,000	40,00	760,00
82	611810000800	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 180-250 mm, pre jednokridlové dvere,	ks	19,000	175,00	3 325,00
83	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	83,600	2,00	167,20

767 Konštrukcie doplnkové kovové

4 880,66

84	767310125pp	Montáž a dodávka schodolezu	kpl	1,000	4 250,00	4 250,00
85	767581802	Demontáž podhľadov lamiel, -0,00400t	m2	17,830	6,16	109,83
86	767590830	Demontáž podlahových konštrukcií zdvojených podláh dosiek, -0,02000t	m2	17,690	13,90	245,89
87	767590840	Demontáž podlahových konštrukcií zdvojených podláh nosného roštu, -0,01000t	m2	17,690	1,80	31,84
88	767649195	Montáž doplnkov dverí - zámok	ks	19,000	5,00	95,00
89	1	Zámok dozický	ks	4,000	5,00	20,00
90	549260000100	Zámok kabínkový	ks	15,000	5,00	75,00
91	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	48,276	1,10	53,10

771 Podlahy z dlaždíc

2 382,90

92	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	60,600	25,00	1 515,00
93	597740000900	Dlaždice keramické 1xv 300x300 mm	m2	61,812	12,50	772,65
94	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	24,422	3,90	95,25

776 Podlahy povlakové

27 853,71

95	776420010	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	37,700	5,20	196,04
96	283410017700	Profil krycí PVC -lišta	m	38,454	4,60	176,89
97	776541100	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásoch	m2	34,250	6,20	212,35
98	1	Podlaha PVC	m2	35,278	16,50	582,09
99	776551830	Odstránenie povlakových podláh voľne položených, - 0,00100t	m2	8,640	3,50	30,24
100	776572100	Položenie textilných podláh - kobercov z pásov voľne	m2	933,910	4,80	4 482,77
##	697410001900	Koberec záťažový	m2	980,606	22,00	21 573,33
102	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	10,000	60,00	600,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

781 Obklady 9 668,04

103	781445203	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 200x100 mm	m2	250,230	25,00	6 255,75
##	5	Obkladačky keramické	m2	255,235	12,50	3 190,44
105	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	100,843	2,20	221,85

783 Nátery 477,57

106	783812110	Nátery olejové farby bielej omietok stien dvojnás. 1x email a 2x plným tmel.	m2	40,335	11,84	477,57
-----	-----------	--	----	--------	-------	--------

784 Maľby 10 560,51

107	784452261	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	4 493,836	0,85	3 819,76
108	784452361	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané jednonásobné tónované na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	4 493,836	1,50	6 740,75

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 1 300,00

109	HZS000112	Stavebno montážne práce -vybúranie rovoodov a zariadení EO,ZT,Plyn	hod	80,000	16,25	1 300,00
-----	-----------	--	-----	--------	-------	----------

Celkom 207 376,54